

# **EMRA-HOLDING IVS**

Rosenhøjvej 2  
8410 Rønde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2018**

---

**Steen Ravn Aagaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EMRA-HOLDING IVS

Rosenhøjvej 2

8410 Rønne

CVR-nr: 36460121

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og kapital i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for perioden 1/1 – 31/12 2017 udgør kr. 0.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 16.090.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>43.330</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>43.330</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	-49.849
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1.086
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>-7.605</b>
Skat af årets resultat .....	2		-2.671
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-10.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-2.644
Overført resultat .....		0	-7.632
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>-10.276</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver .....		42.908	42.908
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.908</b>	<b>42.908</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>42.908</b>	<b>42.908</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>42.908</b>	<b>42.908</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat .....		-16.091	-16.091
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-16.090</b>	<b>-16.090</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		54.998	54.998
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>58.998</b>	<b>58.998</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>58.998</b>	<b>58.998</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>42.908</b>	<b>42.908</b>

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Resultat datterselskab	0	-49.849
Regulering til indre værdi	0	0
	<u>0</u>	<u>-49.849</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	2.671
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>2.671</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.
Kostpris primo	<u>50.000</u>
Tilgang	0
Tab	-50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Tab	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EMRA Development IVS	<u>100%</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.